

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Miasta Augustowa
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu z uwzględnieniem programów profilaktycznych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa oferenta: Uczniowski Klub Sportowy Technik Augustów Forma prawna: Uczniowski Klub Sportowy Numer ewidencji: 5 w rejestrze Starostwa Powiatowego w Augustowie Adres siedziby: Kardynała Wyszyńskiego 3, 16-300 Augustów Adres do korespondencji: Kardynała Wyszyńskiego 3, 16-300 Augustów Strona www: www.facebook.com/ukstechnik Adres e-mail: joanna.sowol@wp.pl Numer telefonu: 601 326 426 Numer konta bankowego: 83 9351 0000 0015 9072 2000 0010	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Joanna Kleszczewska – joanna.sowol@wp.pl, tel. 601326426 Bogusław Sowól – bogdan_sowol@o2.pl, tel. 697720011

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Obóz sportowy w Zakopanem			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	20.01.2022	Data zakończenia	28.02.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

Zadanie będzie polegało na zorganizowaniu obozu sportowego dla 17 osób (15 wyróżniających się zawodników i 2 trenerów UKS Technik Augustów) w terminie 22.01-30.01.2022 r. w Zakopanem. Zaplanowano przeprowadzenie 14 zajęć szkoleniowych w terenach leśnych i obiektach Centralnego Ośrodka Sportu Ośrodka Przygotowań Olimpijskich w Zakopanem. Dodatkowo, prowadzone będą warsztaty profilaktyczne (3 zajęcia) i zajęcia teoretyczne z zakresu treningu i zdrowego odżywiania (3 zajęcia). Opiekę na obozie będą sprawowali doświadczeni trenerzy, a obóz został zgłoszony do kuratorium oświaty.

Dzięki pobytowi na obozie sportowym minimum 6 zawodników podniesie swoje umiejętności i poziom sportowy oraz przygotuje się do najważniejszych imprez sezonu – Mistrzostw Polski oraz Międzywojewódzkich Mistrzostw U16 w lekkiej atletyce. Zimowy obóz sportowy jest niezbędny w ciągłości szkolenia i pełni znaczącą rolę w całorocznym procesie treningowym. Realizacja tego zadania przyczyni się z pewnością do zdobycia większej liczby medali na zawodach różnej rangi i zwiększy ilość kwalifikacji na Mistrzostwa Polski w poszczególnych kategoriach wiekowych. Możemy też liczyć na większą sumę zdobytych punktów w Systemie Sportu Młodzieżowego prowadzonego przez Ministerstwo Sportu, co wpłynie na umocnienie pozycji klubu w środowisku lokalnym i całym województwie. Osiągnięte rezultaty podczas zrealizowania oferty zawodnicy i trenerzy UKS Technik Augustów będą wykorzystywać podczas dalszego szkolenia.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja obozu sportowego	1 obóz	Lista uczestników obozu sportowego, plan treningowo-szkoleniowy, wpisy na stronie klubu
Przeprowadzenie warsztatów profilaktycznych	3 zajęcia szkoleniowe	Program zajęć, Lista uczestników
Przeprowadzenie zajęć teoretycznych z teorii treningu i zasad zdrowego odżywiania	3 zajęcia szkoleniowe	Program zajęć, Lista uczestników
Podniesienie poziomu sportowego u zawodników	6 zawodników	Tabela wyników

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

